[image: image1.png]

杭园协〔2015〕21号

关于组织会员单位参加2015第十届中国武汉国际园林博览会的通知

各会员单位：
中国国际园林花卉博览会(简称园博会)创办于1997年，是由建设部和地方政府共同举办的园林花卉界高层次的盛会，是我国园林花卉行业层次最高、规模最大的国际性盛会。第十届园博会于2015-09-01至2016-04-30在武汉举行,此次园博会主题为“绿色连接你我、园林融入生活”，汇集了来自国内共有82个城市和地区，以及港、澳、台、德国杜伊斯堡等10个国际城市参展。为学习了解最新的国内外园林技术，行业动态，加强会员单位之间互动交流，协会特在园博会“杭州宣传周”时间段联合杭州明鼎旅行社共同组织进行此次活动，现将相关事宜通知如下：
一、考察时间
10月22日——10月24日，为期3天。
二、考察内容
1、考察园博会。
2、参观武汉城市园林绿化建设。
3、会员单位互动交流。
三、参与人员
各会员单位相关负责人及园林景观规划、设计、施工等相关从业者。

四、考察费用

考察费用每人2000元（含2015武汉园博会门票及来回武汉交通、餐饮、住宿等费用。）
欲参加本次考察交流活动的单位请于10月16日前将报名回执反馈至协会秘书处，协会传真：88861028，联系电话：88851366，联系人：俞宁娜  陆益池
附件一：考察活动报名表

杭州市园林绿化行业协会

二0一五年10月十二日
附件一
考察活动报名表
杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位                       （盖章）拟派        等

       人参加参加2015武汉园博会活动，名单如下（表格不够可附页）：

	姓  名
	职务
	手   机
	性别
	是/否单间

特此回执。

年   月   日